

Hyvä laatu 3mm kirkas Nashijin kuvioitu lasilevy

Noin 3 mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi

3mm kirkas Nashiji-kuvioitu lasi, joka nimettiin myös 3mm kirkkaalta Nashijin kohokuvioidulta lasista, 3mm kirkas Nashiji-lasikuitu. Se on eräänlainen koristeellinen läpikuultava lasi, jossa kohokuvioidut kuviot yhdellä tai molemmilla pinnoilla. Kuviointilasia käytetään yleensä silloin, kun yksityisyys tai hämärtyminen on kysyntää, mutta valonlähetys on edelleen tärkeää. Suurin etu kuvioidussa lasissa on se, että se voi sallia valon läpäisevän, samalla kun se voi myös estää selkeän kuvan. Yleensä se lähettää vain hieman vähemmän valoa kuin selkeä float-lasi.

Tuotanto 3mm kirkas Nashiji-kuvioitu lasi

3mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi on valmistettu ROL led-lasiprosessilla. Kaikki rol led kuvioidut lasit alkavat materiaalieräksi, mukaan lukien piidioksidihiekka, sooda ja kalkki. Nämä materiaalit sulavat yhteen säiliöön ja sitten sula lasiseos syötetään koneen laattaan. Lasi kulkee tulenkestävän portin alla, joka ohjaa lasin tilavuutta ja nopeutta, ja siirtyy sitten kahden vastakkaisen pyörivän, vesiohenteisen led-telan väliin. Yksi näistä rullista on kohokuvioitu, joka jäljittelee erillisen kuvion lasin pehmeälle pinnalle samalla kun toinen rulla on sileä.

Selvennys 3mm kirkas Nashiji kohokuvioitu lasia

Paksuus: 3mm, muu saatavana oleva paksuus [4mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi](#), [5mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi](#)

Vakiokoko: 1220 * 1830 mm, 1500 * 2000 mm, 1524 * 2134 mm, 1830 * 2440 mm, 2140 * 3300 mm jne.

Mallit: Aqualite, Bamboo, mehiläispesä, Canelado, Chinchilla, Crystal, Diamond, Flora, Karatachi, Masterlite, Millennium, Mistlite, Morgon II, Nashiji, Rain ja Wanji, Kasumi jne.

3mm kirkas Nashiji rol led lasi

3mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi voidaan leikata vakiokokoisiksi tai leikata räätälöityihin kokoihin tietyn asiakasohjelmaan. Kuvioitu lasi soveltuu kaikenlaisiin julkisiin ja yksityisiin paikkoihin, kuten toimistoon, kokoushuoneeseen, hotelliin, sairaalaan, kylpyhuonekalustoon, pesuhuoneeseen, useimmiten kylpyhuoneen ikkunoihin ja oviin tai sisätilojen väliseinälaseihin.

Odota 3 mm kirkas Nashiji-lasia, muuta saatavilla olevaa kuvioitua lasia, kuten:

3mm kirkas timanttikuvioitu lasi, 3mm kirkas kasvikuviokuva lasi, 3mm kirkas mistliittikuvioitu lasi, 3mm kirkas kasumi kuvioitu lasi, 3mm kirkas Aqualite kuvioitu lasi jne.

Kuva 3mm kirkkaasta Nashijin kuvioidusta lasista



Erilaiset kuvioidut 3 mm: n kuvioidut lasit



DIAMOND



FLOR



FLORAL



NASHIJI



RAIN-S



SILESIA



KASUMI



FLORA



RAIN-S



MILLENNIUM

Vahva 3mm kirkas Nashijin kuvioitu lasi

